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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

6.340,00

59,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 6.399,82

Total de Descontos 497,86

Total Líquido 5.901,96

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

6.399,82 (+)

1.343,96 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

59,82 (-)

7.683,96 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

497,86 (+)

0,00 (+)

59,82 (+)

557,68

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 1.343,96 59,82 0,00 1.284,140,00Servidor Público não Efetivo

Total 1.284,140,000,001.343,96 59,82

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 91,00 Salário Base5.906,004

904 SALARIO FAMILIA 1,00 Salário Família59,821

908 1/3 FERIAS 30,00 434,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 30,00 434,00

Salário Base 91,00 5.906,00

Salário Família 1,00 59,82

122,00 6.399,82Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 30,94 497,864

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 30,94 497,86

30,94 497,86Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - Servidor Público não Efetivo 497,86

Total 497,86

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 6.399,82

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 6.399,82

05 - Servidor Público não Efetivo 6.399,82
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

20.918,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 20.918,50

Total de Descontos 3.938,88

Total Líquido 16.979,62

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

20.918,50 (+)

4.392,90 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

25.311,40 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.938,88 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.938,88

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 4.392,90 0,00 0,00 4.392,900,00Agente Político

Total 4.392,900,000,004.392,90 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 9

Total 9

Quantidade de trabalhadores processados 9

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 270,00 Salário Base18.371,909

912 13o. SALARIO ADIANTADO 12,00 2.546,601

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 12,00 2.546,60

Salário Base 270,00 18.371,90

282,00 20.918,50Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

044 PENSÃO ALIMENTÍCIA 1,00 309,231

119 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CAIXA 1 125,00 1.384,643

919 PREVIDENCIA - INSS 74,71 1.811,969

920 IRRF - SALARIO 30,00 433,052

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 230,71 3.938,88

230,71 3.938,88Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - Agente Político 1.811,96

Total 1.811,96

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 20.918,50

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 20.918,50

08 - Agente Político 20.918,50
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

10.344,30

358,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 10.703,22

Total de Descontos 1.973,35

Total Líquido 8.729,87

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

10.703,22 (+)

2.165,66 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

358,92 (-)

12.509,96 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.973,35 (+)

0,00 (+)

358,92 (+)

2.332,27

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

09 2.165,66 358,92 0,00 1.806,740,00Servidor Público Efetivo

Total 1.806,740,000,002.165,66 358,92

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 6

97 - Afastamento sem vencimento/sem remuneração 1

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 150,00 Salário Base7.812,006

015 ADICIONAL NOTURNO AUTOMÁTICO 0,00 745,203

031 FUNÇÃO GRATIFICADA I 0,00 860,002

245 PROGRESSÃO SALARIAL 30,00 390,606

904 SALARIO FAMILIA 6,00 Salário Família358,923

908 1/3 FERIAS 30,00 536,501

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 60,00 2.532,30

Salário Base 150,00 7.812,00

Salário Família 6,00 358,92

216,00 10.703,22Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

049 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 0,00 18,181

119 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CAIXA 1 245,00 999,893

120 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CAIXA 2 65,00 130,351

919 PREVIDENCIA - INSS 46,97 810,936

920 IRRF - SALARIO 7,50 14,001

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 364,47 1.973,35

364,47 1.973,35Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

09 - Servidor Público Efetivo 810,93

Total 810,93

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 10.703,22

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 10.312,62

09 - Servidor Público Efetivo 10.312,62
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